
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■■■■■■ ■■■■■

Ta06
/07

2
0
2
1

年4

月2
0

日

星
期
二

—
—

博
鳌
亚
洲
论
坛
成
立
二
十
周
年
特
刊

宏图蓬勃博鳌焕新姿

博鳌九曲生态公园，游客乘船游玩。

博鳌镇南强村会客厅。

“世界热带水果之窗”特色水果“手指柠檬”。

博鳌镇南强村田间。

博鳌镇沙美村一角。

博鳌镇留客村风光。

4月的海南博鳌，春意盎

然，宾朋满座。万泉河畔的南强村、

沙美村、留客村等流水潺潺、绿树环绕、

恬静悠闲，一派田园好风光。“田园风”与

“国际范”奏出交响曲，为博鳌亚洲论坛年

会增添新亮点。

琼海市为本届年会着重打造的6

个美丽乡村，担当起“美丽乡村会

客厅”的职能，开门迎客，续
写博鳌故事。
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